СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.04.2023 года                          № 97
с. Запрудское
О передаче  имущества  из муниципальной собственности Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  в государственную собственность Воронежской области .
В  соответствии со статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности  в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» и в связи с отсутствием  финансовых средств в бюджете  администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и наличие объекта в Федеральной собственности (река Красная)   Совет народных депутатов  Запрудкого сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности  Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в государственную собственность Воронежской области, согласно  приложению.

       2.  Направить предложение  в Департамент  имущественных и земельных отношений Воронежской области о передаче в государственную собственность Воронежской области муниципального имущества, согласно приложению.
      3. Администрации  Запрудского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области   в  установленном  порядке оформить перечень документов, необходимых для  безвозмездной передачи муниципального имущества в государственную собственность Воронежской области.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Запрудского сельского  поселения                          А.К. Михальков

         Приложение 1

                                                                                  к  решению Совета народных  депутатов
Запрудского сельского поеления
       Каширского муниципального района

                                                                                                     от   28.04. 2023  г.  № 97

            П Е Р Е Ч Е Н Ь

                 имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности

           Запрудского  сельского поселения Каширского  муниципального района

            Воронежской области  в государственную собственность Воронежской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

	1
	Наименование-плотна,
Назначение-сооружение гидротехническое,
Протяженность 320 метров,

Высота 8 метров,

Кадастровый номер 36:13:0800004:660

	Воронежская  область

Каширский район, южная  часть  кадастрового квартала
36:13:0800004

PAGE